
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 31.oktobrī  Nr. 553 
 

Par Valsts Kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Mūzikas un dejas 

mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana” atbalstītā projekta 

„Mūzikas instrumentu iegāde mācību 

procesa, konkursu un koncertu prakses 

nodrošināšanai Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā” noslēgumu 

(protokols Nr.14, 25.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atbilstoši 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas 

savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11.punktam, ņemot vērā 2019.gada. 25. martā noslēgto 

finansēšanas līgumu Nr. 2019-1-MDM-M02007 starp Valsts Kultūrkapitāla fondu un 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolu, kā arī pamatojoties uz Valsts Kultūrkapitāla fonda 

2019.gada 4.oktobrī apstiprināto atskaiti par piešķirtā finansējuma izlietošanu, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” atbalstītā projekta „Mūzikas 

instrumentu iegāde mācību procesa, konkursu un koncertu prakses nodrošināšanai 

Jūrmalas Mūzikas vidusskolā” īstenošanu, saskaņā ar 1.pielikumu „Projekta 

noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 1050,00 EUR (viens tūkstotis 

piecdesmit euro un 00 centi), saskaņā ar 2. pielikumu „ Mūzikas instrumentu iegāde 

mācību procesa, konkursu un koncertu prakses nodrošināšanai Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3.pielikumu „Pārskats par projekta 

„Mūzikas instrumentu iegāde mācību procesa, konkursu un koncertu prakses 

nodrošināšanai Jūrmalas Mūzikas vidusskolā” finanšu līdzekļu apguvi”, tajā skaitā 

attiecināmo izmaksu summa ir 1050,00 EUR, kur Valsts Kultūrkapitāla fonda 

finansējums ir 1050,00 EUR (viens tūkstotis piecdesmit euro un 00 centi) jeb 100%. 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



 

2 

 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 31.oktobra lēmumam Nr.553 

(Protokols Nr.14, 25.punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

 

Projekta mērķis 

Mūzikas instrumentu iegāde mācību procesa, konkursu un koncertu prakses 

nodrošināšanai Jūrmalas Mūzikas vidusskolā, iegādājoties akordeonu Scandalli 

Conservatorio P 342  un koncertbungas Adams BDV 28/18 Concert Bass Drum. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā 

plānotie projekta 

rezultāti (to skaits 

un mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits 

un mērvienība) 

Piezīmes 

koncertbungu 

Adams BDV 28/18 

iegāde 

2 gab. 1 gab 

Izvirzītais 

mērķis netika 

sasniegts 

pilnībā, jo tika 

piešķirts daļējs 

VKKF 

finansējums, 

sedzot tikai 

viena 

instrumenta 

iegādi 

Projektā veiktie grozījumi 

Tika iegādāts viens mūzikas instruments koncertbungas Adams BDV 28/18 Concert 

Projekta nosaukums 

 

“Mūzikas instrumentu iegāde mācību procesa,  

konkursu un koncertu prakses nodrošināšanai  

Jūrmalas Mūzikas vidusskolā ” 

Līguma/vienošanās Nr. 

 

Finansēšanas līgums Nr.  2019-1-MDM-M02007 ar 

Valsts Kultūrkapitāla fondu  

Darbības programmas 

nosaukums: 

Valsts Kultūrkapitāla fonds, Mūzikas un dejas 

mākslas nozare 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

Mērķprogramma “Mūzikas un dejas mākslas 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana” 



 

3 

 

Bass Drum no plānotajiem diviem instrumentiem. 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

 

Faktiskais ieviešanas 

laiks 

Piezīmes/ skaidrojumi 

2019.gada 15.marts – 

2019.gada 1.septembris 

 

2019.gada 15.marts  – 

2019.gada 1.septembris 

VKKF apstiprinātā finanšu 

atskaite saņemta 2019. gada 4. 

oktobrī 

 

 

Projekta laika grafika izmaiņas 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

koncertbungu Adams BDV 

28/18 iegāde 
   x x x x x     

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes Projekta īstenošanas laiks 2018.g.(pa mēnešiem/ 

ceturkšņiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

koncertbungu Adams BDV 

28/18 iegāde 
   x x x x x     

Projekta komanda 

Direktore - Gunta Liepiņa  

Projekta vadītāja - JMVS direktores vietniece ar projektiem saistītos jautājumos 

Edīte Deksne 

Projekta grāmatvede – Rudīte Eglone 

 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekts īstenots veiksmīgi. Ir iegādātas augstas kvalitātes koncertbungas Adam BWD 

28/18, kas nodrošina skolas kolektīvās muzicēšanas vajadzības, kā arī tiek izmantotas 

sitaminstrumentālistu solo izpildījumiem. Pateicoties jauno koncertbungu iegādei, ir 

iespējams sniegt maksimāli augstu kvalitāti izglītības programmas īstenošanā. 

Pirmo reizi skolas pastāvēšanas vēsturē tiek plānots izveidot Simfonisko orķestri 

(diriģents Normunds Vaicis), kas lielā mērā būs iespējams, pateicoties atbilstošam 

muzikālo instrumentu klāstam.  

 

 


